CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL

SUL, inscrito no CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, torna público: Contrato n° 07/2024 -

Dispensa n°:  8/2024 - Processo n°:  008/2024 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR - Contratada:

LITORANEA MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA - CNPJ: 11.330.728/0001-06 – Valor

global é de R$14.160,00 (quatorze mil, cento e sessenta reais). Vigência: 07/02/2024 a

06/02/2025. Pariquera-Açu, 08 de fevereiro de 2024.  WILBER ROSSINI - DIRETOR

SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.